Presssupost execució per contracte (PEC) 67.301,17

Les obres per obrir la franja perimetral de prevenció d’incendis forestals i tractar la vegetació de 
les parcelꞏles interiors i les zones verdes del municipide Sant Joan de les Abadesses, puja a 
seixanta-set mil tres-cents un euros amb disset cèntims (67.301,17 €). 

Sant Joan de les Abadesses, 23 de de novembre de 2021 

El/la tècnic/a redactor/a 

Jordi Canals 

2.6. Pressupost de manteniment de la franja perimetral 

Taula 2.23.Amidaments de trams amb manteniment i cost per trams de franja

[...]

Despeses generals (13%) 1.749,78

Benefici industrial (6%) 807,59

IVA (21 %) 3.363,61

Presssupost execució per contracte (PEC) 19.380,80

Les obres del manteniment de la franja perimetral de prevenció d’incendis del municipi de Sant 
Joan de les Abadesses, puja a dinou mil tres-cents vuitanta euros amb vuitanta cèntims 
(19.380,80 €). 

Sant Joan de les Abadesses, 23 de de novembre de 2021 

El/la tècnic/a redactor/a 

Jordi Canals 

 

Diputació de GironaProjecte executiu de prevenció d’incendis en nuclis i urbanitzacions 57